Instituto de Previdéncia Municipal de Boa Esperan¢a

Balanco Orcamentario do Regime de Previdéncia Social

Janeiro a Fevereiro 2010

Descricao
Receitas Correntes

Receita de contribuicoes
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital

Receita Intra - Org.

Receita de Contribuicbes

Sub Total
Defict Total
Total Geral

Previsao
2.598.000,00

1.375.000,00
451.100,00

771.900,00

1.800.000,00

1.800.000,00

4.398.000,00

4.398.000,00

Execugéao
448.422,31 -2.149.577,69 Despesas Orcamentérias

Diferenca Descricéo

0,00

256.188,70 -1.118.811,30 Pessoal e Encargos Sociais
-364.297,52 Outras Depesas Correntes

86.802,48

105.431,13 -666.468,87

Despesas de Capital

315.438,11 -1.484.561,89 Investimentos
Inversdes Financeiras
315.438,11 -1.484.561,89
Reserva Previdenciaria

Reserva Previdenciaria

763.860,42 -3.634.139,58 Sub Total
Superavit Total
763.860,42 -3.634.139,58 Total Geral

Fixacédo Execucgéo
3.692.600,00 2.942.265,21

3.513.600,00 2.899.000,00

179.000,00 43.265,21
16.000,00 0
16.000,00 0

689.400,00 0

689.400,00 0

4.398.000,00 2.942.265,21
0 -2.178.404,79
4.398.000,00  763.860,42

Diferenca
-750.334,79
0,00
-614.600,00
-135.734,79

-16.000,00

-16.000,00

-689.400,00

-689.400,00

-1.455.734,79
2.178.404,79
-3.634.139,58

Claudia Isabel Maia Portugal
Ordenador de Despesa
CPF: 655.888.606-59

José Diovani Figueiredo
Téc.Contabilidade
CRC/MG -44.594




