## Instituto de Previdência Municipal de Boa Esperança

## Balanço Orçamentário do Regime de Previdência Social

## Janeiro a Fevereiro 2010

Descrição	Previsão	Execução	Diferença	Descrição	Fixação	Execução	Diferença
Receitas Correntes	2.598.000,00	448.422,31		Despesas Orçamentárias	3.692.600,00	2.942.265,21	-750.334,79
			0,00				0,00
Receita de contribuições	1.375.000,00	•		Pessoal e Encargos Sociais	3.513.600,00	,	-614.600,00
Receita Patrimonial Transferências Correntes	451.100,00	86.802,48	-364.297,52	Outras Depesas Correntes	179.000,00	43.265,21	-135.734,79
Outras Receitas Correntes	771.900,00	105.431,13	-666.468,87				
Receitas de Capital				Despesas de Capital	16.000,00	0	-16.000,00
l localido do Gapital				2 copocac ao Capita.	. 0.000,00	· ·	. 0.000,00
Receita Intra - Orç.	1.800.000,00	315.438,11	-1.484.561,89	Investimentos Inversões Financeiras	16.000,00	0	-16.000,00
Receita de Contribuições	1.800.000,00	315.438,11	-1.484.561,89				
·		·	·	Reserva Previdenciaria	689.400,00	0	-689.400,00
				Reserva Previdenciaria	689.400,00	0	-689.400,00
Sub Total	4.398.000,00	763.860,42	-3.634.139,58		4.398.000,00	,	-1.455.734,79
Defict Total		<b>700 000</b> :-	0.004.406	Superavit Total		-2.178.404,79	
Total Geral	4.398.000,00	763.860,42	-3.634.139,58	l otal Geral	4.398.000,00	763.860,42	-3.634.139,58

Cláudia Isabel Maia Portugal Ordenador de Despesa CPF: 655.888.606-59 José Diovani Figueiredo Téc.Contabilidade CRC/MG -44.594